Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 марта 2015 года                                                                                                            № 38
О наделении правом
составления протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных

областным законом от 02 июля 2003г.

№ 47-оз «Об административных

правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Областным законом Ленинградской области от 23.12.2013 года № 93-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», Положением об административной комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.05.2012 года № 135 (с изменениями), Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список должностных лиц администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, наделенных правом составления соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Ленинградским областным законом от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.02.2014 года № 34 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 02 июля 2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.А. Блюм
Марковская С.Ю.  (66-132)
Разослано: дело – 2, прокуратура-1
                                                                           Приложение № 1

                                                                                к Постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

Петровское сельское поселение

муниципального образования

                                                                                     Приозерский муниципальный район

                                                              Ленинградской области

                                                                            от 04 марта 2015 года № 38
СПИСОК

должностных лиц администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, наделенных правом составления соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Ленинградским областным законом от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»

1. Заместитель главы администрации

    Сивуров Денис Николаевич                                           - статьи 2.2, 2.3, 4.1, 4.2, 5.2.

2. Ведущий специалист-землеустроитель

    Барышева Ольга Андреевна                                           -    статья 9.1.

 3. Специалист 1 категории

     Белик Елена Николаевна                                                -    статьи 3.1, 3.2, 3.3, 3.5.